M tas Kkl asszi kus ker ékpar tom ?,

bel s?gumi

Klasszikus gumibels?

Klasszikus kerékpar toml? butyl alapanyagbdl, 0,9 mm falvastagsaggal, széles méretvalasztékban és szelep tipussal.

Ertékelés: Még nincs értékelve
Tegye fel kérdését a termékr?|

GyartéRubena

Méretek - tipusok 2024

ETRTO

47/62-622/635
47/62-622/635
47/62-622/635
47/62-622/635
28/47-622/635
28/47-622/635
28/47-622/635

28/47-622/635 UJ

28/47-622/635
23/28-622
23/28-622
23/28-622
47/62-584
47/62-584
47/62-584
47/62-584
28/47-584/597

Alternativ méret
28/29x1,75/2,50
28/29x1,75/2,50
28/29x1,75/2,50
28/29x1,75/2,50
700x28/45C
700x28/45C
700x28/45C
700x28/45C
700x28/45C
700x23/28C
700x23/28C
700x23/28C
27,5x1,75/2,45
27,5x1,75/2,45
27,5x1,75/2,45
27,5x1,75/2,45
27,5x1 1/8-1,75

Technoldgia
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic
Classic

Rubena classic kerékpar toml?

Alapanyag

BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC

Szelep
AV40
AVv48
Fv47
DV40
AV40
AV48
Fv47
FV60
DV40
Fv47
FV60
FV80
AV40
AVv48
Fv47
DV40
AV40

Suly (g)
196

196
196
196
136
136
136
136
136
97

97

97

185
185
185
185
128
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https://www.mitas.co.hu/images/stories/virtuemart/product/classic-new7.jpg
https://www.mitas.co.hu/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=174&virtuemart_category_id=31&tmpl=component
https://www.mitas.co.hu/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=2&tmpl=component
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ETRTO Alternativ méret Technologia Alapanyag Szelep Sdly (9)
28/47-584/597 27,5x1 1/8-1,75 Classic BSC Fva7 128
28/47-584/597 27,5x1 1/8-1,75 Classic BSC DV40 128
47/62-559 26x1,75/2,45 Classic BSC AV40 78
47/62-559 26x1,75/2,45 Classic BSC AV48 78
47/62-559 26x1,75/2,45 Classic BSC Fv47 78
47/62-559 26x1,75/2,45 Classic BSC DV40 78
28/47-559 26x1 1/8-1,75 Classic BSC AV40 123
28/47-559 26x1 1/8-1,75 Classic BSC AV48 123
28/47-559 26x1 1/8-1,75 Classic BSC FVv47 123
28/47-559 26x1 1/8-1,75 Classic BSC DV40 123
25/37-540 24x1x1 3/8 Classic BSC AV40 116
25/37-540 24x1x1 3/8 Classic BSC DV40 116
47/62-507 24x1,75/2,45 Classic BSC AV40 163
47/62-507 24x1,75/2,45 Classic BSC AV48 163
47/62-507 UJ 24x1,75/2,45 Classic BSC FVv47 163
47/62-507 24x1,75/2,45 Classic BSC DV40 163
28/47-507 24x1 1/8-1,75 Classic BSC AV40 112
28/47-507 24x1 1/8-1,75 Classic BSC AV48 112
28/47-507 24x1 1/8-1,75 Classic BSC DV40 112
47/62-406 20x1,75/2,45 Classic BSC AV40 133
47/62-406 20x1,75/2,45 Classic BSC DV40 133
28/47-406 20x1 1/8-1,75 Classic BSC AV40 92
28/47-406 20x1 1/8-1,75 Classic BSC DV40 92
32/47-355 18x1,25/1,75 Classic BSC AV35 82
32/47-355 18x1,25/1,75 Classic BSC DV35 82
47/62-305 16x1,75/2,45 Classic BSC AV35 104
47/62-305 16x1,75/2,45 Classic BSC DV35 104
32/47-305 16x1,25/1,75 Classic BSC AV35 72
32/47-305 16x1,25/1,75 Classic BSC DV35 72
32/47-254/288 14x1,25/1,75 Classic BSC AV35 65
47/62-203 12 1/2x1,75/2,45 Classic BSC AV35 74
47/62-203 12 1/2x1,75/2,45 Classic BSC DV35 74
32/47-203 12 1/2x1,25/1,75 Classic BSC AV35 52
32/47-203 12 1/2x1,25/1,75 Classic BSC DV35 52
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